М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/^ /'/' .£^'-/J^ г. №

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых
муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг г. Грозного»

В соответствии с п. 3.1. ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 ixvia
№ 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и
об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных
перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и
выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации
(муниципальными учреждениями)», во исполнение постановления Мэрии
г. Грозного от 11 ноября 2015 года № 114 «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных
услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
муниципального образования «город Грозный», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг.

оказываемых муниципальным автономным учреждением
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг г. Грозного», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Столица
плюс" и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Мэр города Грозного

^ i i l - . / ^^A

М.М. Хучиев

-

ю

OJ

4^

ил

ел

^

00

ЧО

'—* о

ю

| 2

Наименование муниципальной услуги или работы
(с указанием ОКВЭД)

Наименование органа, осуществляющего полномочия
учредителя м муниципальных учреждений

Код органа, осуществляющего полномочия учредителя в
соответствии с реестром участников бюджетного процесса

о ^

ч я 2 я з:
S ? 1
S ж о
о о X
•^ о g
ft и fl о Ю
п а\ X
® tf 5-

^ в v: ^ ё g Р S с
Q M S
ж « ? .— *-1 рз
S Q ^
i"S £
" й о

i ̂ 1 к Sc ^
О § t>

о к а я <Т| S
о <̂
с X П> о
о •"
6J со

Содержание муниципальной услуги или работы

Условия (формы) оказания муниципальной услуги или
выполнения работы

Вид деятельности муниципального учреждения
муниципального образования «город Грозный»

Категории потребителей муниципальной услуги или работы

S <Г̂  2 =Ч

S я S й oj т-ж g 1 н ̂  я g:
S а я IB я о £

Р § я о 3 g 1 я 3 S я .а с <т) X 2 ff! ,-^s S я

2 -о яс 3 g 1 g
тз oi о ° я - я
ft) о й 2» 5 я н "5 g X s: сг N4 о S о 3 2

Информация 0 бесплатности (платности) предоставления
муниципальной услуги или работы

СО to :? t3

§У»1|||Н1|1|||Е1
5 н о д 5 " а ж £ " ; ; З З я § а Е > а
> 3 я й 5 2 а ? " ^ г ~ е л 5 к г ^ я

я ? ' ' р | ' = = = ' § я " й | я 5 8 Е
ЯС Яс ° М

я
а

я
Е
X

»<;
о

О

Я
а>

О
о н
р
D3

и
S » X

3
о

о
н
и ti

<̂: д к
S
я

ГО
О)

о

X ^
я
v;
я я -Е я "с!
Н (7^ П)

2

са н о
Я
о
2

я fe

о н и
fD
Я
Я

Яс

43

о CD

я
X

я
Я
CD

организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг (ОКВЭД - 75.11)

Мэрия г. Грозного

о о о м

О)
• а «

л> о ^
^ 5_ i
ж •< -В

г i i
2 f S Hi г- *** —
S и" ш

°° i ^ i
S^ f ^ X I ч

•a
I

^ 1 -
о 5 -

За fl) •(!)
CD 00 I - ' S s
о 5
I a
О

Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления муниципальных услуг

Бумажная

Обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления государственных (муниципальных) услуг

Физические и юридические лица

ilil .|11| J i i i i l i nil . ,111?1з fill i l l l III i^ii -̂11 III i I'll 11!
1 " S ? Ш p. ,-, S s: i<

Бесплатно

X
•<

?
X

Ш
ь 0"
X 2

сг
X

^ о i
q
a
X
I

n
• o

о
a q

Ш
CD ь ID
I s

о 73
Ш
T

p s
•Ч

z

о

^ о
a\

b

О
l->
О

Ш
Ш
7:
О
X
о

ф тз ш
or
I
r<

Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг (ОКВЭД - 75.11)

Мэрия г. Грозного

о о о

О
п
ш тз о н ш
ф п> о З '

^ i i

^ 0- tu

X I I
g Ф

- I "5
-" -2 "a
° n cs
о q s
Ш го I
о 5
Ш S
о

Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления муниципальных услуг

Электронная

Обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах
предоставления государственных (муниципальных) услуг

Физические и юридические лица

"5 3 -К
i ° S
2к зс ^

, ^ ш I
I s W S

Ф 3 2 j :
Ё ^ S ="
I 5 а. ш
? О О >
^ - ? |

S
• <
X X

о о г о п тз £ 5 "а ^ ^ о s 5 fp о X О)

й S g I i
го i £ m 5

I
Ф

-1 S

2 J i
X X ? о •< ? ? S 5<
- " • < s

— 1

ro

X

S ^ I
I X

X

q о

30 - 1

О

о о

^ I i
о о I

о X о
го

_ ^ ш с
а а ^ I
Q) О) i ф
ст\ Е - о
° S X 53

X X о
I Ш

о
01

^ -• S
i о = го
•Е 5 Л) ч

о ^ о В ^
X П> Ш

г X S
X X ф
•< г i
П X ^

о
го

ф
;£ *" ф ш

Q q 5t Я °
ŝ  d я ^ о го
•^ S го 35 "О 1>

'" " Ш Ф: I
X I о-

ф
1=

ф I
q о

X
Г)
г:
О
5:t

^ ;? н
^ 3 5

' •< Z
а\ q

^
S
S

_ W
ш ш
0 в -о о
1 ф О X
о 1э о о
За ф g За

- о ф

о о-
S< о

о
:=
X
ф

q
го о
I ш тз -< Е
Ф
I
S
SC

Бесплатно

3 •<
X i

1 "
(Г
I
0-

о

о {ц
X ТЗ

s q
ш
ф
X
X

э TJ
ф
J3
о
q
го ь ф
т S

о Т1
- 1

ш
I
S ы ш t S
• ^

Z

м |-> о

ш УЧ

о
ся

м VI
о
•sj

к) о I-»
о

в
ф 1=
ф

• о
ш
о-
1 д: